
2024

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1  Shërbime të transmetimit televiziv 100000.00 14083.33 DIGIT-ALB  K41719004D 31/07/2024 02:09 PM JO
48333.33 EURO OFFICE  K31803032W 29/04/2024 02:15 PM JO
16316.67 SHAHAJ GROUP L82307007I 29/04/2024 02:15 PM JO
23333.33 MUCA K01421002H 29/04/2024 02:15 PM JO

3  Produkte pastrimi 333300.00 Small Value 166650.00 08/05/2024 02:30 PM BESIM KAMBERI L42103023G 15/04/2024 10:56 AM JO
4  Furnizime e zyrës 416600.00 Small Value 184400.00 12/06/2024 09:00 AM O F F I C E CENTER  K41425042N 16/04/2024 01:37 PM JO

97920.00 12/09/2024 09:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
68000.00 16/04/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
65000.00 04/12/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
89760.00 05/07/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

178800.00 08/11/2024 12:30 PM 2 FELEQI  M22307015R 10/01/2024 02:15 PM JO
112350.00 28/03/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

99800.00 11/06/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
14700.00 03/10/2024 01:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 10/01/2024 02:15 PM JO
72000.00 26/09/2024 09:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

225740.00 08/04/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
354000.00 15/05/2024 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
388000.00 29/05/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

28000.00 13/03/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
21000.00 22/10/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

163000.00 19/09/2024 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
74000.00 08/04/2024 01:45 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

394000.00 26/11/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
36200.00 25/11/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
52500.00 21/11/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
20500.00 28/10/2024 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
48400.00 02/02/2024 01:10 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
53000.00 22/04/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

210000.00 10/10/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
68250.00 08/04/2024 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

337050.00 09/04/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
848000.00 10/05/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

73900.00 11/11/2024 12:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 10/01/2024 02:15 PM JO
28600.00 04/11/2024 01:15 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO

258000.00 04/06/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
228400.00 29/02/2024 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 10/01/2024 02:15 PM JO

88200.00 04/03/2024 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2024 02:15 PM JO
19700.00 Print IT Citrus Retail M31310017B 29/04/2024 02:32 PM JO
20000.00 Blueprint Technologies L82428011G 29/04/2024 02:32 PM JO

7  Goma për automjete të rënda / të lehta 100000.00 83000.00 INTERGOMA M11614004U 31/07/2024 02:28 PM PO
8  Benzinë, Naftë 1416000.00 Open Simple 1373333.00 07/05/2024 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 12/03/2024 09:59 AM 5/21/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM JO

14583.33 Dhimitër Vasi  K81310021J 31/07/2024 02:17 PM JO
66416.67 DHIMITER VASI  K31524113D 31/07/2024 02:17 PM JO

10  Materiale elektrike 100000.00 34000.00 SHAHAJ GROUP L82307007I 30/12/2024 02:30 PM JO
11  Materiale hidraulike 100000.00 3333.33 Gentjan Kadriu Kadriu K81630012E 29/04/2024 12:07 PM JO

1333.33 Idi Balla M02313013G 29/04/2024 11:57 AM JO
24500.00 InfoSoft Office  J62426002Q 29/04/2024 11:57 AM JO
12500.00 Eldi Qafmolla L02116025O 29/04/2024 11:57 AM JO
10416.67 InfoSoft Office  J62426002Q 29/04/2024 11:57 AM JO
10416.00 InfoSoft Office  J62426002Q 29/04/2024 11:57 AM JO

4166.67 InfoSoft Office  J62426002Q 29/04/2024 11:57 AM JO
13  Ujë mineral 328000.00 Small Value 253333.00 18/01/2024 10:00 AM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2024 11:57 AM JO

18166.66 ELECTRON ALBANIA 2008 K82015004O 31/07/2024 02:03 PM JO
2500.00 AMERICAN COMPUTERS M31503048B 31/07/2024 02:03 PM JO
1500.00 Eldi Qafmolla L02116025O 31/07/2024 02:03 PM JO

45000.00 Eldi Qafmolla L02116025O 31/07/2024 02:03 PM JO
15  Grila të brëndshme 100000.00 33233.33 DRITAN MUKA L11319010K 11/12/2024 11:45 AM PO
16  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 500000.00 Small Value 270000.00 07/06/2024 09:00 AM KADIU  J61817045K 18/04/2024 12:48 PM JO
17  Shërbime telekonferencë 100000.00 30000.00 Shahin Dokuzi L82306021P 30/12/2024 02:36 PM JO
18  Kafe 100000.00 100000.00 New Century K91718022B 30/12/2024 02:31 PM JO
19  Shërbime lidhur me mjedisin e punës 100000.00 36970.00 GOXHAJ  J68310814Q 19/11/2024 01:09 PM PO
20  Shërbimet e internetit 800000.00 Small Value 375300.00 28/12/2023 02:45 PM DIGICom L42018012R 12/12/2023 10:00 AM JO

11666.67 Gentjan Kadriu Kadriu K81630012E 29/04/2024 12:08 PM JO
10833.33 Gentjan Kadriu Kadriu K81630012E 29/04/2024 12:08 PM JO

481250.00 22/10/2024 04:00 PM RHG L91520027A 16/04/2024 01:37 PM JO
26250.00 23/10/2024 04:30 PM RHG L91520027A 16/04/2024 01:37 PM JO

155000.00 03/05/2024 10:30 AM ERA  2000  K11627002V 16/04/2024 01:37 PM JO
23  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit, Shërbime printimi, Shërbime skanimi
416600.00 Small Value 350000.00 07/05/2024 09:30 AM RIKON-AL L22119010H 12/04/2024 01:19 PM JO

60000.00 Elvis Hajdëraj L52208070A 29/04/2024 12:04 PM JO
3333.33 Gentjan Kadriu Kadriu K81630012E 29/04/2024 12:04 PM JO

25  Sherbim parkingu 514000.00 Small Value 379200.00 27/12/2023 03:00 PM AMAR 17 M21503014Q 26/12/2023 02:16 PM JO
26  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 500000.00 Small Value 418000.00 21/05/2024 11:00 AM INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 12/04/2024 01:18 PM JO

29327.00 INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 31/07/2024 01:46 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Objekti i Prokurimit Kategoria e Kontratës

100000.00

Blerje artikuj higjienikë
Blerje artikuj kancelarie

Abonim 1 (një) vjeçar ne mediat vizive
2 Blerje aksesorë (brava, çelësa etj) për 

mirëmbajtjen e zyrave
 Kyçës, çelësa dhe mentesha, Çelësa, Drynj

9 Blerje kartolina dhe kartvizita  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 
shtypura

Purchase Tickets

6 Blerje bojëra për printera e fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

100000.00

5 Blerje bileta udhëtimi  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per 
paketat turistike

7000000.00

100000.00

Blerje materiale elektrike
Blerje materiale hidraulike

Blerje goma për automjete
Blerje karburanti për automjetet e ERE

Blerje ujë i pijshëm
14 Furnizim - vendosje aksesorë të pajisjeve 

elektronike
 Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera 100000.00

12 Blerje shtypshkrime  Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta 100000.00

Shërbim furnizimi me kafe
Shërbim i lyerjes së disa ambjenteve të ERE Pa Kategori
Shërbim Interneti, Hostim Web dhe Mail 

Furnizim vendosje të grilave Pa Kategori
Mirëmbajtje e automjeteve të ERE
Rinovim i licensës vjetore të Platformës 

 

22 Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare  Shërbime restorantesh me kamerierë 900000.00 Small Value

21 Shërbim mirëmbajtje - pastrim i 
kondicionerëve

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje 100000.00

100000.00

Shërbimi i larjes dhe i parkimit të automjeteve
Siguracion kasko për automjetet e ERE

Shërbim printimi dhe skanimi

24 Shërbime për mirëmbajtjen e ambjenteve të 
ERE (riparim tualeti; vendosje prizash, 
ll b h  i i  i bilj  të  tj)

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Riparime dhe 
mirëmbajtje e banjave publike, Shërbime të 

d h  ë  i i  dh  i ë b jtj  Shë bi

27 Siguracion TPL i automjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 100000.00



55915.00 INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 31/07/2024 01:46 PM JO
28  Shërbimevtë sigurimit e jetës 100000.00 35000.00 Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 30/12/2024 02:33 PM JO
29  Shërbimevtë sigurimit e jetës, Sherbim i 

sigurimeve shendetsore
11000000.00 Open Local 9951000.00 15/11/2024 10:00 AM Albsig Jetë L92019017V 02/10/2024 02:21 PM 12/31/2024 12:00:00 AM 12/31/2025 12:00:00 AM PO

Sigurim shëndeti në udhëtim
Sigurimi shëndetësor privat për punonjësit Klasike

 
automjetet
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